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Pressmeddelande och inbjudan till

                  Födelsedagsfirande med Skattjakt 
på Skånes Djurpark den 8 juni!

På Djurparkens födelsedag, söndagen den 8 juni, återkommer Kapten Kid,
barnens favorit, med sin besättning och en stor skatt som han tänker dela ut.

– Det kan väl knappast ha undgått någon att Skånes Djurpark firade 50-årsjubileum
förra året. Djurparken öppnade den 8 juni 1952 och alltså är det dags för ett nytt
födelsedagsfirande nu på söndag, säger djurparkschef Staffan Åkeby. Vi firar också att
det efterlängtade sommarlovet är här! Och vad kan vara lämpligare än att fira
tillsammans med alla barns stora favorit, Kapten Kid, undrar Staffan Åkeby?

Det är verkligen barnens tid i Djurparken just nu. Massor av små djurungar har fötts den
senaste tiden och nu börjar man kunna se dem när de tar sina första stapplande steg på sin
upptäcksfärd i världen. Vargvalparna och lodjursungarna ligger fortfarande mest och trycker i
tryggheten hos sina mammor och syskon, men t ex älg- och kronhjortskalvarna, renkalven och
visentkalven som föddes nu i måndags är lätta att se. Även grävlingsungarna, getkillingarna,
gutelammen och griskultingarna är i full fart i sina olika hägn.

– Visst har varje årstid sin tjusning, men nog är denna tid något alldeles speciellt, säger Åsa
Winsgård som ansvarar för arrangemangen på Skånes Djurpark. – Allt i naturen får nytt liv,
både djuren och grönskan. Och människorna är också piggare och gladare så här års. Det
märks inte minst på våra besökare. Just nu har vi hela horder av spralliga skolbarn i parken
varje dag. Man blir glad bara av att se dem. Det är som att befinna sig mitt i en blandning av
”Den blomstertid nu kommer” och ”Idas sommarvisa”! Helt underbart, säger Åsa lyriskt.

Och på söndag är det alltså dags för Skånes Djurpark att fira dubbelt. Parkens 51-årsdag och
det faktum att sommarlovet äntligen är här, och det ska firas ordentligt! Det görs med hjälp av
den alltid lika populäre Kapten Kid och hans besättning.  – Man köper sig en skattkarta för
tjugo kronor av Kapten Kid. Sen ger man sig ut i parken och letar. Det hela går ut på att man
ska hitta den stora sjörövarskatten. Men för att piraterna ska dela med sig av skatten så måste
man först leta sig fram med hjälp av kartan till olika ställen i parken och lösa några uppgifter.
Skattjakten är ett både spännande och lärorikt äventyr, förklarar Åsa Winsgård.

Skattjakt i Skånes Djurpark brukar locka väldigt många äventyrslystna barn. – Tyvärr är det
så att vädret har en mycket stor inverkan på antalet besökare, men jag vill verkligen uppmana
alla att komma hit på skattjakten även om vädret inte skulle vara det bästa, säger Åsa
Winsgård. I Skånes Djurpark stämmer verkligen det gamla talesättet om att det inte finns
något dåligt väder, bara dåliga kläder, och en sak är säker och det är att varken äventyret eller
skatten krymper det minsta i regn, säger Åsa och skrattar. – Vi hälsar alla hjärtligt välkomna
hit på födelsedagsfirande på söndag. Skattjakten är anpassad till olika åldrar, så alla barn kan
delta i och ha glädje av äventyret och de lärorika uppgifterna, avslutar Åsa Winsgård.

Skattkartor säljs kl. 10-15, skattjakten pågår till 17. Entrén är öppen 9-17 och utgången till 19.

För mer information, ring Åsa Winsgård, tel 0413-55 30 60, mobil 0733-84 19 99.


